第４７６０号 令和２年１１月２日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 育成医療及び更生医療に係る指定自立支援医療機関の指定【保健福祉

局障害福祉部障害者支援課】 ２

◇ 上下水道局

○ 排水設備指定工事店の指定【上下水道局下水道部下水道計画課】

３

1

北九州市告示第３９７号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年

法律第１２３号）第５４条第２項の規定により育成医療及び更生医療に係る指

定自立支援医療機関の指定をしたので、同法第６９条第１号の規定により次の

とおり告示する。

  令和２年１１月２日

北九州市長 北 橋 健 治

薬局（育成医療及び更生医療）

指定自立支援医療

機関の名称

指定自立支援医療機関の所在地 指定年月日

こみね調剤薬局 北九州市八幡西区千代一丁目１番

４号

令和２年１１

月１日

2

北九州市上下水道局告示第３８号

 北九州市下水道条例（昭和３９年北九州市条例第３９号）第８条に規定する

排水設備指定工事店を次のとおり指定した。

  令和２年１１月２日

北九州市上下水道局長 中 西 満 信

指定番号 工事店名

代表者

所在地 指定の有効期間

３１６８ アイランドガス株

式会社

大楠健司

北九州市小倉南区

下石田二丁目１２

番２２号

令和２年１１月１日

から令和７年５月３

１日まで

８１２８ 野田設備

野田裕之

福岡県鞍手郡鞍手

町大字中山３１６

８番地２２

令和２年１１月１日

から令和７年５月３

１日まで

3